様式第5号(第13条関係)

決

裁

所 長 補 佐 係

コミュニティーセンター使用料減免申請書

令和○○年▲▲月□□日

  与那原町コミュニティーセンター所長 様

団体名 与那原●×

住 所 与那原町与那原□□

氏 名   与那原 太郎

T E L ×××‐△△△

  与那原町コミュニティーセンターの設置、管理及び運営に関する条例施行規則第13

条の規定に基づき使用料を減免してくださいますよう申請します。

使 用 目 的  ●×会議
使用人員

男10人 女10人 計20人

使 用 室 名
集会室・第1研修室・第2研修室・第3研修室・料理実習室・和室・

ギャラリー

使用年月日      年 開 会 閉 会 使用料 冷 房 時 間

8月 8日(火曜日)  9時～17時 10：00 16：00   10：00～16：00

 月 日( 曜日)  時～ 時 ： ：   ： ～ ：

 月 日( 曜日)  時～ 時 ： ：   ： ～ ：

 月 日( 曜日)  時～ 時 ： ：   ： ～ ：

 月 日( 曜日)  時～ 時 ： ：   ： ～ ：

使 用 設 備

及 び 備 品
 テーブル、イス、プロジェクター

減免申請理由

①町事業   ②町内社会教育団体・学校等

③町内社会福祉団体

④その他（ 与那原地区○○協会等の県や国の団体など ）

 上記申請に基づき、次のとおり決定していいでしょうか。

所
長

決 定 区 分

1

2

承認する

免除・減額

承認しない

規制額 ￥ 減免後額

￥

減免割合

％

円 規制額 ￥

決 定 理 由
与那原町コミュニティーセンターの設置、管理及び運営に関する条例施行

規則第13条第1項第  号により決定する。